
Pubblicata sul sito istituzionale il 
07/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 60 del Reg. Data  06/12/2017 N. 664  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per fornitura manifesti per l`anno 2017. Ditta
'MINIGRAF' da Campi Salentina.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   VISTO CHE occorre fare per l’anno 2017 ulteriore impegno di spesa per manifesti occorrenti 
all’Amministrazione  Comunale del Comune di Salice Salentino e che a tal fine ci si e’ rivolti alla 
Tipografia “Minigraf” di Pezzuto Cosimo da Campi Salentina, che si e’ resa prontamente 
disponibile alla fornitura;

   RISCONTRATA  la congruita’ dei prezzi praticati;

   RISCONTRATO dover fare regolare impegno di spesa per € 1.000,00 + IVA al 22%;

   CIG: Z932115311

D E T E R M I N A 

1) DI IMPEGNARE la somma di € 1.000,00 + IVA  al 22% in uno quindi € 1.220,00 per la 
fornitura di manifesti occorrenti alla Amministrazione Comunale per l’anno 2017 da parte 
della ditta “ MINIGRAF “ da Campi Salentina di Pezzuto Cosimo.

2) DI PORRE  l’onere della spesa a carico dell’intervento 1-03-01-02-001.02/Cap. 82 “ Carta, 
cancelleria, stampati “ del corrente bilancio in corso di formazione.

3)  DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa alla Ditta “ MINIGRAF “ da Campi 
Salentina, di complessivi €1.220,00 IVA inclusa al 22%  a fornitura avvenuta, su 
presentazione di regolare fattura e con espresso riferimento al presente atto.

            CIG: Z932115311

     

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    07/12/2017   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data  06/12/2017
	N. 664  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

